[Ipusaraara kommanuja A.A Aaytu-Tpancnoprmiea- Cxoije

00jaByBa KOHKYPC 32 CAEAHOTO pabDOTHO MECTO:

HacaoB 1a paboTHO MecTO:

I.Acucrent MeHaiiep 3a meryHapoAeH TpaHcnopt u aoructuka (1)

ITorpebGHU yCcAOBHU 32 AAA€HOTO PabOTHO MECTO:

1. Co 3aBpIIeHO BHCOKO OOpPa3OBAHUE .

2. Co maum 6e3 pabOTHO HCKYCTBO.

3. IlosnaBame Ha MakeAOHCKE 1 AADAHCKH ja3UK 32 CAYKOCHA
KOMYHUKAITH]A.

4. TlosHaBarbe HA AHTANCKH Ja3HK HAM TEPMAHCKH CE CMETA 32
IIPEAHOCT IIPH CEACKTHPAIHE.

5. IlosmaBame Ha MS Office arraukariuu u kopucreme Ha FHTepHeT.

6. Boszauka Ao3soaa b-kareropuja

Cure anamkarmun 3aeaHo co Bamero CV aAa ce moaHecat Bo
IIPOCTOPUHTE Ha HAIlIaTa KOIIMaHH]a Koja ce Haora Bo Capaj,
aapeca:Va.1723 6p.20 .Capaj/ Ckorrje mAn Ha e-ManA aApecara:
isni(@dauti-transhped.com.mk

NoTpebHa AOKyMeHTauuja:
- KOnuja oA Aunnomara 3a 3aBpLueHo obpasoBaHue,
- KOnuja oA fNIMYHa KapTa

Kounarkr Tea: 071 395 680

Konxkypcot e orBOpen oA HeroBoto objaByBame A0 23.04.2023


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

Ndérmartja private AD Dauti-Transportsped-Shkup shpall konkurs
pér pozicionin e méposhtém:

Titulli i punés:

I. Ndihmés Menaxher pér Transport dhe Logjistiké
Ndérkombétare (1)

Parakushtet pér punén e dhéné:

1. Me arsimin e larté té pérfunduar.

2. Me ose pa pérvojé pune.

3.Njohja e gjuhés Maqedone dhe Shqipe pér komunikim zyrtar.

4. Njohja e anglishtes ose gjermanishtes konsiderohet si pérparsi gjaté
selektimit.

5. Njohurt pér aplikimet e MS Office dhe pérdorimin e Internetit.
0. Patent shoferi kategorija B.

Té gjitha aplikimet sé bashku me CV-né tuaj té€ paraqiten né ambientet e
kompanisé soné me vendndodhje né Saraj, adresa: Rruga 1723 nr.20
Saraj / Shkup ose né adresén e e-mail: isni(@dauti-transhped.com.mk

Dokumentacioni i kérkuar:

- kopjen e diplomés pér arsimin e mbaruatr,
- kopje e kartés sé identitetit

Telefon kontakti: 071 395 680

Konkursi éshté 1 hapur nga dité e shpallja dert mé 23.04.2023


mailto:isni@dauti-transhped.com.mk

